PREFEWURA MuN|ciPA|_ DE

ir Estado do ceará
A

`
fianâirèr' '

Governo Municipal de Araripe
- Gabinete do Prefeito

PORTARIA M2149/2925, 29 de fevereiro de 2925.

DIsPoE SOBRE A NoMEAÇÃo Do(A)
cooRDENAooR PEDA‹;ó‹;1co DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -SECULTI E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

C
«UB CADO
~.___?L."›› \0_/ ¡¡¬ ¿
Zhefe de Gabinete

\,

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuicoes
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislaçoes aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 12 Nomear o(a) Sra. MARIA RAQUEL LOPES GUEDES BRITO,
, , portadora de CPF n2 , RG nfl

, , residente e domiciliada na ,
, , CEP , para exercer a

\v função de cooRDENADoR(A) PEnAGó‹s1co.
Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos à 03 de fevereiro de 2925
revogando se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 20 de fevereiro de 2625.

Â/fif/W
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada em conformidade com a Lei Geral de Proteção
de Dados, pemawveceruáú inalterados seus efeitos íegais. üecretc W” 33/2625.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaíI.com código

ARARIPE 22/10/2025 15»4o~2õ

~
P55°

4
šäí'ige

da Imagemzr 54894